
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 02.06.24 10:18:34

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

GRANDSTREAM DP752

Cena celkem: 1 649 Kč
 (bez DPH: 1 363 Kč)
Běžná cena: 1 814 Kč
Ušetříte: 165 Kč
Kód zboží: TIPGNS1009
Part No.: DP752
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream DP752

Výkonná DECT základnová stanice, ke které lze připojit až 5 bezdrátových telefonů série DP. Díky dosahu až 350 m s
telefony DP722/DP720, nebo až 400 m s telefonem DP730 ve venkovním prostředí a 50 m uvnitř budov najde široké
uplatnění v kancelářích, skladech, hotelech, školách atd. Stanice podporuje až 10 SIP účtů, 5 souběžných hovorů a zároveň
nabízí třícestné hlasové konference, plnohodnotný HD zvuk a integrované PoE napájení. Nechybí možnost
automatizovaného provisioningu zahrnující TR-069 a XML či podpora různých metod automatického zabezpečení a šifrování
TLS, SRTP a HTTPS.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: ne

Handsfree volání: ne

Rozhraní: 1x RJ-45 10/100 Mbps

PoE: ano, 802.3af

Rozměry: 140,3 x 105 x 65 mm

Barva: černá


